
Horarios oficiales a 07 de enero de 2026



Calatayud
Zaragoza



Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

LMXJV LMXJV LMXJV LMXJV LMXJV LMXJV S S S DF DF DF

Calatayud. Estación de autobuses 6:30 9:15 10:45 13:35 15:00 18:30 7:30 10:45 18:30 7:30 10:45 18:30

El Frasno. Marquesina -- 9:28 10:58 -- 15:13 18:43 7:43 10:58 18:43 7:43 10:58 18:43

El Vergel de la Planilla -- 9:41 11:11 -- -- 18:56 7:56 11:11 18:56 7:56 11:11 18:56

La Almunia de Doña Godina.  Marquesina EUPLA -- 9:42 11:12 -- 15:27 18:57 7:57 11:12 18:57 7:57 11:12 18:57

La Muela R.2 - Gasolinera -- 10:06 11:36 -- 15:51 19:21 8:21 11:36 19:21 8:21 11:36 19:21

Zaragoza. Venta de los Caballos -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

Zaragoza. Gomez Laguna (Hospital Clinico) 7:25 10:26 11:56 14:35 16:11 19:41 8:41 11:56 19:41 8:41 11:56 19:41

Zaragoza.Violante Hungria (Hosp. Miguel Servet) 7:35 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

Zaragoza. Pº Maria Agustin (Museo) 7:45 10:35 12:05 14:44 16:20 -- -- -- -- -- -- --

Zaragoza.  Estación Intermodal 7:50 10:40 12:10 14:49 16:25 19:46 8:46 12:01 19:46 8:44 12:01 19:46

Servicio a la Demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

LMXJV LMXJV LMXJV LMXJV LMXJV LMXJV S S S DF DF DF

Zaragoza.  Estación Intermodal 7:10 9:00 12:45 15:00 16:45 20:30 9:00 12:45 20:30 9:00 12:45 20:30

Zaragoza. Pº Maria Agustin (frente Museo) 7:05 -- -- 15:05 -- -- -- -- -- -- -- --

Zaragoza. Violante de Hungria (Parada bus) -- -- -- 15:10 -- -- -- -- -- -- -- --

Zaragoza. Isabel La Catolica (frente Hospital) -- -- -- 15:15 -- -- -- -- -- -- -- --

Zaragoza. Venta de los Caballos -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

La Muela R.2 - Gasolinera -- 9:21 13:06 15:36 17:06 20:49 9:19 13:04 20:49 9:19 13:04 20:49

La Almunia de Doña Godina.  Marquesina EUPLA -- 9:45 13:30 16:00 17:30 21:13 9:45 13:28 21:13 9:45 13:28 21:13

El Vergel de la Planilla -- 9:46 13:31 -- 17:31 21:14 9:46 13:29 21:14 9:46 13:29 21:14

El Frasno. Marquesina -- 9:59 13:44 -- 17:44 21:27 10:00 13:42 21:27 10:00 13:42 21:27

Calatayud. Estación de autobuses 8:15 10:14 13:59 16:28 17:59 21:42 10:15 13:57 21:42 10:15 13:57 21:42

Servicio a la Demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

T13-01

T13-01 Calatayud - Zaragoza



Ariza
Zaragoza



14 14 14 14

Periodo 

Lectivo
Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año

LMXJV LMXJV LMXJV S DF

Ariza. Marquesina  C/ del Pilar --- 7:00 13:45 9:45 9:45

Cetina. Marquesina Diputación C/ Sigüenza --- 7:12 13:57 9:57 9:57

Contamina.   Marquesina Diputación C/ Real --- 7:22 14:07 10:07 10:07

Alhama de Aragón. Marquesina --- 7:32 14:17 10:17 10:17

Bubierca. Marquesina Diputación C/ Bajera --- 7:42 14:27 10:27 10:27

Ateca. Marquesina Diputación C/ Ramón Y Cajal 8:25 7:52 14:37 10:37 10:37

Terrer. Marquesina Diputación N-II 528-000 8:35 7:57 14:42 10:42 10:42

Calatayud. Estación de autobuses 8:45 8:02 14:47 10:47 10:47

El Frasno. Marquesina --- 8:15 15:00 11:00 11:00

La Almunia de Doña Godina.  Avda. San Juan Bosco (Marquesina EUPLA) --- 8:29 15:14 11:14 11:14

La Muela R.2 - Gasolinera --- 8:54 15:39 11:39 11:39

Zaragoza. Gomez Laguna (Hospital Clinico) --- 9:12 15:57 11:57 11:57

Zaragoza.  Estación Intermodal --- 9:17 16:02 12:02 12:02

Periodo 

Lectivo
Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año

LMXJV LMXJV LMXJV S DF

Zaragoza.  Estación Intermodal --- 10:00 16:45 20:30 20:30

La Muela R.2 - Gasolinera --- 10:20 17:05 20:50 20:50

La Almunia de Doña Godina.  Avda. San Juan Bosco (Marquesina EUPLA) --- 10:45 17:30 21:15 21:15

El Frasno. Marquesina --- 11:05 17:50 21:35 21:35

Calatayud. Estación de autobuses 8:00 11:20 18:05 21:50 21:50

Terrer. Marquesina Diputación N-II 528-000 8:10 11:25 18:10 21:55 21:55

Ateca. Marquesina Diputación C/ Ramón Y Cajal 8:20 11:35 18:20 22:05 22:05

Bubierca. Marquesina Diputación C/ Bajera --- 11:45 18:30 22:15 22:15

Alhama de Aragón. Marquesina --- 11:55 18:40 22:25 22:25

Contamina.   Marquesina Diputación C/ Real --- 12:05 18:50 22:35 22:35

Cetina. Marquesina Diputación C/ Sigüenza --- 12:15 19:00 22:45 22:45

Ariza. Marquesina  C/ del Pilar --- 12:25 19:10 22:55 22:55

T13-02

T13-02 Ariza - Zaragoza



Monasterio de Piedra
Zaragoza (por Calatayud)



T13-03 10 10

Todo el año Todo el año Todo el año

MJ S DF

Monasterio de Piedra. Parking Buses 17:45 17:45 17:45

Nuévalos. Marquesina 17:52 17:52 17:52 0:07

Munébrega. Cruce 18:10 18:10 18:10 0:18

Calatayud. Estación de autobuses 18:30 18:30 18:30 0:20

Marivella 18:35 18:35 18:35 0:05

El Frasno. Marquesina 18:50 18:50 18:50 0:15

El Vergel de la Planilla 19:10 19:10 19:10 0:20

La Almunia de Doña Godina.  Avda. San Juan Bosco (Marquesina EUPLA) 19:15 19:15 19:15 0:05

La Muela R.2 - Gasolinera 19:40 19:40 19:40 0:25

Zaragoza.  Estación Intermodal 20:00 20:00 20:00 0:20

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año Todo el año Todo el año

MJ S DF

Zaragoza.  Estación Intermodal 9:00 9:00 9:00

La Muela R.2 - Gasolinera 9:20 9:20 9:20 0:20

La Almunia de Doña Godina.  Avda. San Juan Bosco (Marquesina EUPLA) 9:45 9:45 9:45 0:25

El Vergel de la Planilla 9:55 9:55 9:55 0:10

El Frasno. Marquesina 10:10 10:10 10:10 0:15

Marivella 10:20 10:20 10:20 0:10

Calatayud. Estación de autobuses 10:26 10:26 10:26 0:05

Munébrega. Cruce 10:40 10:40 10:40 0:13

Nuévalos. Marquesina 10:51 10:51 10:51 0:10

Monasterio de Piedra. Parking Buses 10:53 10:53 10:53 0:02

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

T13-03

Monasterio de Piedra - Zaragoza por Calatayud



Daroca
Calatayud



T13-04 Daroca - Calatayud 9 9

Todo el año Todo el año

LMXJV LMXJV

Daroca. Marquesina 8:00 13:50

Villafeliche. Marquesina 8:16 14:06

Montón. Marquesina carretera N-234 8:17 14:07

Fuentes de Jiloca. Marquesina Carretera N-234 8:20 14:10

Morata de Jiloca. Marquesina Plaza Marco Monge 8:25 14:15

Velilla de Jiloca. Carretera N-234 8:29 14:19

Maluenda. Marquesina Avenida Jose Antonio Nº 110. Marquesina 8:31 14:21

Paracuellos de Jiloca. Marquesina Avenida Valencia Nº 52 8:34 14:24

Calatayud. Rotonda Hosptal 8:40 14:30

Calatayud. Estación de autobuses 8:45 14:35

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año Todo el año

LMXJV LMXJV

Calatayud. Estación de autobuses 13:00 18:30

Paracuellos de Jiloca. Avenida Valencia Nº 81 13:05 18:35

Maluenda. Marquesina Avenida Jose Antonio Nº 110 13:08 18:38

Velilla de Jiloca. Carretera N-234 13:10 18:40

Morata de Jiloca. Marquesina Plaza Marco Monge 13:14 18:44

Fuentes de Jiloca. Marquesina Carretera N-234 13:19 18:49

Montón. Marquesina carretera N-234 13:23 18:53

Villafeliche. Marquesina 13:24 18:54

Daroca. Marquesina 13:40 19:10

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

T13-04



Aranda de Moncayo
Zaragoza



T13-05 Aranda de Moncayo - Zaragoza 12 12 12 12

Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año

LMXJV LXJV S DF

Aranda de Moncayo. Cochera autobuses 13:30 7:30 7:30 19:00

Oseja. Marquesina A-2302 --- 7:40 7:40 ---

Jarque de Moncayo. Marquesina 13:42 7:45 7:45 19:12

Gotor. Marquesina A-1503 13:45 7:51 7:51 19:15

Illueca.  Marquesina Avenida Diagonal 1L 13:47 8:00 8:00 19:17

Brea de Aragón. C/ Ote. Gasolinera Pabellon 13:50 8:02 8:02 19:20

Morés. Marquesina 13:57 8:10 8:10 19:27

Sabiñán. Marquesina San Antonio 14:01 8:13 8:13 19:31

El Frasno. Marquesina 14:09 8:21 8:21 19:39

El Vergel de la Planilla 14:23 8:35 8:35 19:53

La Almunia de Doña Godina.  Avda. San Juan Bosco (Marquesina EUPLA) 14:24 8:36 8:36 19:54

La Muela R.2 - Gasolinera 14:51 9:03 9:03 20:21

Zaragoza.  Estación Intermodal 15:12 9:24 9:24 20:42

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año

LMXJV LXJV S DF

Zaragoza.  Estación Intermodal 9:40 18:30 18:45 21:00

La Muela R.2 - Gasolinera 10:01 18:51 19:06 21:21

La Almunia de Doña Godina.  Avda. San Juan Bosco (Marquesina EUPLA) 10:27 19:17 19:32 21:47

El Vergel de la Planilla 10:28 19:18 19:33 21:48

El Frasno. Marquesina 10:42 19:32 19:47 22:02

Sabiñán. Marquesina San Antonio 10:50 19:40 19:55 22:10

Morés. Marquesina 10:54 19:44 19:59 22:14

Brea de Aragón. C/ Ote. Gasolinera Pabellon 11:01 19:51 20:06 22:21

Illueca.  Marquesina Avenida Diagonal 1L 11:04 19:54 20:09 22:24

Gotor. Marquesina A-1503 11:06 19:56 20:11 22:26

Jarque de Moncayo. Marquesina 11:09 19:59 20:14 22:29

Oseja. Marquesina A-2302 --- 20:21 20:21 ---

Aranda de Moncayo. Cochera autobuses 11:22 20:30 20:30 22:42

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

T13-05



Pomer
Zaragoza



T13-06 Pomer - Zaragoza 12

Todo el año

M

Pomer. 7:00

Aranda de Moncayo. Cochera autobuses 7:30

Oseja. Marquesina A-2302 7:40

Jarque de Moncayo. Marquesina 7:46

Gotor. Marquesina A-1503 7:51

Illueca.  Marquesina Avenida Diagonal 1L 8:00

Brea de Aragón. C/ Ote. Gasolinera Pabellon 8:02

Morés. Marquesina 8:10

Sabiñán. Marquesina San Antonio 8:13

El Frasno. Marquesina 8:21

El Vergel de la Planilla 8:35

La Almunia de Doña Godina.  Avda. San Juan Bosco (Marquesina EUPLA) 8:36

La Muela R.2 - Gasolinera 9:03

Zaragoza.  Estación Intermodal 9:24

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año

M

Zaragoza.  Estación Intermodal 18:30

La Muela R.2 - Gasolinera 18:52

La Almunia de Doña Godina.  Avda. San Juan Bosco (Marquesina EUPLA) 19:18

El Vergel de la Planilla 19:19

El Frasno. Marquesina 19:34

Sabiñán. Marquesina San Antonio 19:42

Morés. Marquesina 19:45

Brea de Aragón. C/ Ote. Gasolinera Pabellon 19:53

Illueca.  Marquesina Avenida Diagonal 1L 19:55

Gotor. Marquesina A-1503 19:58

Jarque de Moncayo. Marquesina 20:01

Oseja. Marquesina A-2302 20:11

Aranda de Moncayo. Cochera autobuses 20:21

Pomer. 20:50

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

T13-06



Purujosa
Zaragoza



T13-07 Purujosa - Zaragoza 12 12

Todo el año Todo el año

LXV DF

Purujosa 7:15 17:45

Calcena. A-2302 P.K. 63 7:30 18:00

Trasobares. Parada bus A-2302 7:42 18:12

Tierga. A-2302 P.K. 47+500 7:49 18:19

Mesones de Isuela. A-2302 P.K. 57 7:59 18:29

Nigüella. A-2302 P.K.59 8:02 18:32

Arándiga.  C/ del Arrabal 8:07 18:37

Chodes. Plaza del pueblo 8:11 18:41

Morata de Jalón 8:14 18:44

La Almunia de Doña Godina.  Avda. San Juan Bosco (Marquesina EUPLA) 8:28 18:58

La Muela R.2 - Gasolinera 8:53 19:23

Centrovia 8:59 19:29

Zaragoza.  Estación Intermodal 8:59 19:44

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año Todo el año

LXV V

Zaragoza.  Estación Intermodal 13:45 20:30

Centrovia 14:00 20:45

La Muela R.2 - Gasolinera 14:05 20:50

La Almunia de Doña Godina.  Avda. San Juan Bosco (Marquesina EUPLA) 14:30 21:15

Morata de Jalón 14:44 21:29

Chodes. Plaza del pueblo 14:47 21:32

Arándiga.  C/ del Arrabal 14:50 21:35

Nigüella. A-2302 P.K.59 14:56 21:41

Mesones de Isuela. A-2302 P.K. 57 14:59 21:44

Tierga. A-2302 P.K. 47+500 15:09 21:54

Trasobares. Parada bus A-2302 15:16 22:01

Calcena. A-2302 P.K. 63 15:28 22:13

Purujosa 15:43 22:28

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

T13-07



Purujosa
Calatayud



T13-08 Purujosa - Calatayud

Todo el año

MJ

Purujosa 7:15

Calcena. A-2302 P.K. 63 7:30

Trasobares. Parada bus A-2302 7:42

Tierga. A-2302 P.K. 47+500 7:49

Mesones de Isuela. A-2302 P.K. 57 7:59

Nigüella. A-2302 P.K.59 8:02

Arándiga.  C/ del Arrabal 8:07

Chodes. Plaza del pueblo 8:11

Morata de Jalón 8:14

La Almunia de Doña Godina.  Avda. San Juan Bosco (Marquesina EUPLA) 8:28

Calatayud. Estacion de Autobuses 8:53

Parada a la demanda

Todo el año

MJ

Calatayud. Estacion de Autobuses 14:00

La Almunia de Doña Godina.  Avda. San Juan Bosco (Marquesina EUPLA) 14:25

Morata de Jalón 14:39

Chodes. Plaza del pueblo 14:42

Arándiga.  C/ del Arrabal 14:45

Nigüella. A-2302 P.K.59 14:51

Mesones de Isuela. A-2302 P.K. 57 14:54

Tierga. A-2302 P.K. 47+500 15:04

Trasobares. Parada bus A-2302 15:11

Calcena. A-2302 P.K. 63 15:23

Purujosa 15:38

Parada a la demanda

T13-08



Ricla
Zaragoza (por Alagón)



T13-09 Ricla - Zaragoza por Alagón 25 25 25 25 25 26

Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año

LMXJV LMXJV LMXJV S S DF DF

Ricla. Carretera Magallón-entre camino las Eras 32 7:00 14:00 16:30 11:30 17:30 11:30 17:30

La Almunia de Doña Godina.  Avda. San Juan Bosco (Marquesina EUPLA) 7:04 14:04 16:34 11:34 17:34 11:34 17:34

Calatorao. Avda Moranes 44 7:14 14:14 16:44 11:44 17:44 11:44 17:44

Lucena de Jalón. Avda. Madrid 3 7:19 14:19 16:49 11:49 17:49 11:49 17:49

Épila. Marquesina C/ San Agustín 7:26 14:26 16:56 11:56 17:56 11:56 17:56

Fabrica Azucarera 7:29 14:29 16:59 11:59 17:59 11:59 17:59

Lumpiaque. Lumpiaque-Rueda. Avda. la Constitución nº 33 7:33 14:33 17:03 12:03 18:03 12:03 18:03

Rueda de Jalón 7:38 14:38 17:08 12:08 18:08 12:08 18:08

Urrea de Jalón. Avenida Zaragoza 23 7:45 14:45 17:15 12:15 18:15 12:15 18:15

Plasencia de Jalón. Avenida Zaragoza 11 7:50 14:50 17:20 12:20 18:20 12:20 18:20

Bardallur. Marquesina bus Avda Zaragoza 7:55 14:55 17:25 12:25 18:25 12:25 18:25

Bárboles. Marquesina entrada Pueblo 8:00 15:00 17:30 12:30 18:30 12:30 18:30

Oitura 8:08 15:08 17:38 12:38 18:38 12:38 18:38

Opel 8:13 15:13 17:43 12:43 18:43 12:43 18:43

Grisén 8:16 15:16 17:46 12:46 18:46 12:46 18:46

Figueruelas. Casa Beltrán 8:19 15:19 17:49 12:49 18:49 12:49 18:49

Alagón. Plaza Fueros de Aragón 8:27 15:27 17:57 12:57 18:57 12:57 18:57

Alagón. Marquesina Esq. C/ Mayor  con C/ Fernando el Católico. 8:30 15:30 18:00 13:00 19:00 13:00 19:00

Pinseque. Empalme 8:40 15:40 18:10 13:10 19:10 13:10 19:10

Casetas. Frente a nº 74 de Avda Logroño 8:51 15:51 18:21 13:21 19:21 13:21 19:21

Utebo. Empalme Utebo 8:54 15:54 18:24 13:24 19:24 13:24 19:24

Zaragoza.  Estación Intermodal 9:04 16:04 18:34 13:34 19:34 13:34 19:34

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

T13-09



T13-09 Ricla - Zaragoza por Alagón 25 25 25 25 25 25 25 25

Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año

LMXJV LMXJV LMXJV LMXJV S S DF DF

Zaragoza.  Estación Intermodal 7:15 12:20 15:00 20:30 15:30 20:30 15:30 20:30

Utebo. Empalme Utebo 7:24 12:29 15:09 20:39 15:39 20:39 15:39 20:39

Casetas. Frente a nº 74 de Avda Logroño 7:27 12:32 15:12 20:42 15:42 20:42 15:42 20:42

Pinseque. Empalme 7:38 12:43 15:23 20:53 15:53 20:53 15:53 20:53

Alagón. Marquesina Esq. C/ Mayor  con C/ Fernando el Católico. 7:48 12:53 15:33 21:03 16:03 21:03 16:03 21:03

Alagón. Plaza Fueros de Aragón 7:51 12:56 15:36 21:06 16:06 21:06 16:06 21:06

Figueruelas. Casa Beltrán 7:59 13:04 15:44 21:14 16:14 21:14 16:14 21:14

Opel 8:02 13:07 15:47 21:17 16:17 21:17 16:17 21:17

Grisén 8:05 13:10 15:50 21:20 16:20 21:20 16:20 21:20

Oitura 8:10 13:15 15:55 21:25 16:25 21:25 16:25 21:25

Bárboles. Marquesina entrada Pueblo 8:18 13:23 16:03 21:33 16:33 21:33 16:33 21:33

Bardallur. Marquesina bus Avda Zaragoza 8:23 13:28 16:08 21:38 16:38 21:38 16:38 21:38

Plasencia de Jalón. Avenida Zaragoza 11 8:28 13:33 16:13 21:43 16:43 21:43 16:43 21:43

Urrea de Jalón. Avenida Zaragoza 23 8:33 13:38 16:18 21:48 16:48 21:48 16:48 21:48

Rueda de Jalón 8:40 13:45 16:25 21:55 16:55 21:55 16:55 21:55

Lumpiaque. Lumpiaque-Rueda. Avda. la Constitución nº 33 8:45 13:50 16:30 22:00 17:00 22:00 17:00 22:00

Fabrica Azucarera 8:49 13:54 16:34 22:04 17:04 22:04 17:04 22:04

Épila. Marquesina C/ San Agustín 8:52 13:57 16:37 22:07 17:07 22:07 17:07 22:07

Lucena de Jalón. Avda. Madrid 3 8:59 14:04 16:44 22:14 17:14 22:14 17:14 22:14

Calatorao. Avda Moranes 44 9:04 14:09 16:49 22:19 17:19 22:19 17:19 22:19

La Almunia de Doña Godina.  Avda. San Juan Bosco (Marquesina EUPLA) 9:14 14:19 16:59 22:29 17:29 22:29 17:29 22:29

Ricla. Carretera Magallón-entre camino las Eras 32 9:19 14:24 17:04 22:34 17:34 22:34 17:34 22:34

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

T13-09



La Almunia de Doña Godina
Zaragoza 



T13-10 La Almunia de Doña Godina - Zaragoza 7 7

Todo el año Todo el año

LMXJV LMXJV

La Almunia de Doña Godina.  Avda. San Juan Bosco (Marquesina EUPLA) 9:00 14:30

Calatorao. Avda Moranes 44 9:05 14:35

Lucena de Jalón. Avda. Madrid 3 9:10 14:40

Salillas. Marquesina 9:13 14:43

Épila. Avda. Rodanas 9:16 14:46

Épila. Marquesina C/ San Agustín 9:16 14:46

La Muela R.2 - Gasolinera 9:34 15:04

Zaragoza.  Estación Intermodal 9:55 15:25

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año Todo el año

LMXJV LMXJV

Zaragoza.  Estación Intermodal 7:25 10:45

La Muela R.2 - Gasolinera 7:46 11:06

Épila. Apeadero C/ San Agustín 8:03 11:23

Épila. Avda. Rodanas 8:04 11:24

Salillas. Marquesina 8:10 11:20

Lucena de Jalón. Avda. Madrid 3 8:13 11:33

Calatorao. Avda Moranes 44 8:15 11:35

La Almunia de Doña Godina.  Avda. San Juan Bosco (Marquesina EUPLA) 8:20 11:40

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

T13-10



Sisamón
Calatayud



T13-20 Sisamón - Calatayud 13

Todo el año Todo el año

LMXJV V

Sisamón. Plaza de la Iglesia (junto Iglesia) -- 7:45

Cabolafuente. Escuelas (junto Centro Social) -- 8:00

Alconchel de Ariza 7:00 --

Torrehermosa. Carretera (junto Ayuntamiento) 7:03 --

Monreal de Ariza. Parada de autobuses del tte. escolar 7:10 --

Ariza. Marquesina  C/ del Pilar 7:19 8:20

Cetina. Marquesina Diputación C/ Sigüenza 7:29

Contamina.   Marquesina Diputación C/ Real 7:34

Alhama de Aragón. Marquesina 7:36

Ateca. Marquesina Diputación C/ Ramón Y Cajal 7:48

Terrer. Marquesina Diputación N-II 528-001 7:55

Azucarera 7:56

Calatayud. Estación de autobuses 8:05

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año Todo el año

LMXJV V

Calatayud. Estación de autobuses 15:15

Azucarera 15:23

Terrer. Marquesina Diputación N-II 528-001 15:25

Ateca. Marquesina Diputación C/ Ramón Y Cajal 15:31

Alhama de Aragón. Marquesina 15:43

Contamina.   Marquesina Diputación C/ Real 15:45

Cetina. Marquesina Diputación C/ Sigüenza 15:51

Ariza. Marquesina  C/ del Pilar 16:00 15:10

Monreal de Ariza. Parada de autobuses del tte. escolar 16:09 --

Torrehermosa. Carretera (junto Ayuntamiento) 16:16 --

Alconchel de Ariza 16:20 --

Cabolafuente. Escuelas (junto Centro Social) -- 15:30

Sisamón. Plaza de la Iglesia (junto Iglesia) -- 15:45

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

T13-20



Embid de Ariza
Alhama de Aragón



T13-21 Embid de Ariza - Alhama de Aragón 3

Todo el año

L

Embid de Ariza. Plaza Mayor. 9:10

Contamina.   Marquesina Diputación C/ Real 9:17

Alhama de Aragón. Marquesina 9:20

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año

L

Alhama de Aragón. Marquesina 12:00

Contamina.   Marquesina Diputación C/ Real 12:03

Embid de Ariza. Plaza Mayor. 12:10

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

T13-21



Calmarza
Calatayud



T13-22 Calmarza - Calatayud 9 9

Todo el año Todo el año

LXV V

Calmarza 7:00 16:30

Jaraba . Marquesina C/ San Vicente 7:08 16:38

Ibdes. Marquesina A-1501 7:15 16:45

Tranquera (La) 7:21 16:51

Carenas. Marquesina carretera entrada 7:37 17:07

Castejón de las Armas. Marquesina Paseo Joaquín Costa Nº 6 7:43 17:13

Ateca. Marquesina Diputación C/ Ramón Y Cajal 7:47 17:17

Terrer. Marquesina Diputación N-II 528-000 7:55 17:25

Calatayud. Estación de autobuses 8:04 17:34

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año Todo el año

LXV V

Calatayud. Estación de autobuses 15:15 18:00

Terrer. Marquesina Diputación N-II 528-000 15:24 18:09

Ateca. Marquesina Diputación C/ Ramón Y Cajal 15:32 18:17

Castejón de las Armas. Marquesina Paseo Joaquín Costa Nº 6 15:36 18:21

Carenas. Marquesina carretera entrada 15:42 18:27

Tranquera (La) 15:58 18:43

Ibdes. Marquesina A-1501 16:04 18:49

Jaraba . Marquesina C/ San Vicente 16:11 18:56

Calmarza 16:20 19:05

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

T13-22



Torrijo de la Cañada
Calatayud



T13-23 Torrelapaja - Calatayud 6 6

Todo el año Todo el año

L MXJV

Torrelapaja. N-234 Marquesina 7:00 --

Berdejo. A-1503 Marquesina 7:05 --

Bijuesca. A-1503 Marquesina 7:15 --

Torrijo de la Cañada. Marquesina carretera. 7:45 7:45

Villalengua. Marquesina 7:50 7:50

Moros. La Portilla. 8:00 8:00

Ateca. Marquesina Diputación C/ Ramón Y Cajal 8:15 8:15

Terrer. Marquesina Diputación N-II 528-000 8:25 8:25

Calatayud. Estación de autobuses 8:40 8:40

Servicio a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año Todo el año

L MXJV

Calatayud. Estación de autobuses 14:00 14:00

Terrer. Marquesina Diputación N-II 528-000 14:15 14:15

Ateca. Marquesina Diputación C/ Ramón Y Cajal 14:25 14:25

Moros. La Portilla. 14:40 14:40

Villalengua 14:50 14:50

Torrijo de la Cañada. Marquesina carretera. 14:55 14:55

Bijuesca. A-1503 Marquesina 15:25 --

Berdejo. A-1503 Marquesina 15:35 --

Torrelapaja. N-234 Marquesina 15:40 --

Servicio a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

T13-23



Malanquilla
Calatayud



T13-24 Malanquilla - Calatayud 7 7

Todo el año Todo el año

LMXJV LMXJV

Malanquilla. Marquesina Plaza de la Iglesia 15:45 6:55

Clarés de Ribota. Marquesina 15:57 7:07

Villarroya de la Sierra 16:12 7:22

Cervera de la cañada. Marquesina C/ La Fuente 16:20 7:30

Aniñón. Marquesina Avenida de la Constitución. 16:24 7:34

Torralba de Ribota. Marquesina escuelas 16:33 7:43

Calatayud. Estación de autobuses 16:48 7:58

Servicio a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año Todo el año

LMXJV LMXJV

Calatayud. Estación de autobuses 14:30 18:00

Torralba de Ribota. Marquesina escuelas 14:45 18:15

Aniñón. Marquesina Avenida de la Constitución. 14:54 18:24

Cervera de la cañada. Marquesina C/ La Fuente 15:03 18:33

Villarroya de la Sierra 15:11 18:41

Clarés de Ribota. Marquesina 15:26 18:56

Malanquilla. Marquesina Plaza de la Iglesia 15:38 19:08

Servicio a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

T13-24



Pomer
Calatayud



T13-26 Pomer - Calatayud 11

Todo el año

MJ

Pomer. 7:00

Aranda de Moncayo. Cochera autobuses 7:30

Oseja. Marquesina A-2302 7:45

Jarque de Moncayo. Marquesina 7:50

Gotor. Marquesina A-1503 7:55

Illueca.  Marquesina Avenida Diagonal 1L 8:00

Brea de Aragón. C/ Mediodía 1. 8:02

Morés. Marquesina 8:12

Sabiñán. Marquesina San Antonio 8:16

El Frasno. Marquesina 8:26

Calatayud. Estación de autobuses 8:46

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año

MJ

Calatayud. Estación de autobuses 14:20

El Frasno. Marquesina 14:39

Sabiñán. Marquesina San Antonio 14:49

Morés. Marquesina 14:53

Brea de Aragón. C/ Mediodía 1. 15:03

Illueca.  Marquesina Avenida Diagonal 1L 15:06

Gotor. Marquesina A-1503 15:08

Jarque de Moncayo. Marquesina 15:12

Oseja. Marquesina A-2302 15:22

Aranda de Moncayo. Cochera autobuses 15:37

Pomer. 15:55

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

T13-26



Aldehuela de Liestos
Calatayud



T13-50 Aldehuela de Liestos - Calatayud 10

Todo el año

MJ

Aldehuela de Liestos. Marquesina 7:10

Cimballa. Plaza 7:20

Llumes. Marquesina carretera de entrada 7:27

Campillo de Aragón . Plaza 7:39

Monasterio de Piedra. Parking Buses 7:54

Nuévalos. Marquesina 7:57

Munébrega. Cruce 8:11

La Vilueña 8:14

Valtorres. Marquesina 8:18

Calatayud. Estación de autobuses 8:35

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año

MJ

Calatayud. Estación de autobuses 14:30

Valtorres. Marquesina 14:45

La Vilueña 14:49

Munébrega. Cruce 14:53

Nuévalos. Marquesina 15:06

Monasterio de Piedra. Parking Buses 15:10

Campillo de Aragón . Plaza 15:25

Llumes. Marquesina carretera de entrada 15:36

Cimballa. Plaza 15:44

Aldehuela de Liestos. Marquesina 15:54

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

T13-50



Cubel
Calatayud



T13-51 Cubel - Calatayud 5

Todo el año

LMJ

Cubel. 9:00

Abanto. 9:08

Monterde. 9:16

Munébrega. Cruce 9:33

Calatayud. Estación de autobuses 9:50

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año

LMJ

Calatayud. Estación de autobuses 15:30

Munébrega. Cruce 15:46

Monterde. 16:03

Abanto. 16:11

Cubel. 16:20

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

T13-51



Atea
Calatayud



T13-52 Atea - Calatayud 9

Todo el año

LMXJV

Atea. 8:25

Acered 8:32

Castejón de Alarba. 8:37

Alarba. 8:43

Morata de Jiloca. Marquesina Plaza Marco Monge 8:52

Velilla de Jiloca. Carretera N-234 8:56

Maluenda. Marquesina Avenida Jose Antonio Nº 110 8:57

Paracuellos de Jiloca. Avenida Valencia Nº 81 8:59

Calatayud. Hospital 9:00

Calatayud. Estación de autobuses 9:05

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año

LMXJV

Calatayud. Estación de autobuses 15:30

Calatayud. Hospital 15:35

Paracuellos de Jiloca. Avenida Valencia Nº 81 15:36

Maluenda. Marquesina Avenida Jose Antonio Nº 110 15:38

Velilla de Jiloca. Carretera N-234 15:39

Morata de Jiloca. Marquesina Plaza Marco Monge 15:43

Alarba. 15:52

Castejón de Alarba. 15:58

Acered 16:03

Atea. 16:10

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

T13-52



Olvés
Calatayud



Todo el año

XV

Olvés. Marquesina 8:55

Maluenda. Marquesina Avenida Jose Antonio Nº 110 9:04

Paracuellos de Jiloca. Avenida Valencia Nº 81 9:08

Calatayud. Estación de autobuses 9:15

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año Todo el año

XV V

Calatayud. Estación de autobuses 15:30 18:30

Paracuellos de Jiloca. Avenida Valencia Nº 81 15:36 18:36

Maluenda. Marquesina Avenida Jose Antonio Nº 110 15:40 18:40

Olvés. Marquesina 15:50 18:50

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

T13-53 Olvés - Calatayud

T13-53



Orera
Calatayud



T13-54 Orera - Calatayud 9

Todo el año
Todo el 

año

LMXJV LMXJV

Orera. Marquesina escuelas 8:30 16:45

Ruesca. Marquesina 8:33 16:48

Miedes de Aragón. Marquesina carretera 8:41 16:56

Mara. Marquesina 8:46 17:01

Belmonte de Gracián. 8:50 17:05

Villalba de Perejil. Avenida San Cristobal 8:52 17:07

Sediles. Marquesina 8:57 17:12

Torres. Marquesina Escuelas 9:01 17:16

Calatayud. Estación de autobuses 9:09 17:24

Servicio a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año
Todo el 

año

LMXJV LMXJV

Calatayud. Estación de autobuses 16:00 18:30

Torres. Marquesina Escuelas 16:08 18:38

Sediles. Marquesina 16:12 18:42

Villalba de Perejil. Avenida San Cristobal 16:17 18:47

Belmonte de Gracián. 16:19 18:49

Mara. Marquesina 16:23 18:53

Miedes de Aragón. Marquesina carretera 16:28 18:58

Ruesca. Marquesina 16:36 19:06

Orera. Marquesina escuelas 16:39 19:09

Servicio a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

T13-54



Cariñena
Calatayud



T13-55 Cariñena - Calatayud 10 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Todo el año Todo el año

LXV LXV

Cariñena. Avda. Ribo Lahoz 7:55 15:30

Aguaron. Ctra_esquina Marin Bosqued 7:59 15:34

Codos. Escuelas. Entrada pueblo 8:15 15:50

Tobed. Marquesina Diputación 8:21 15:56

Santa Cruz de Grío. Marquesina Calle Escuelas 41 8:28 16:03

Inogés. Marquesina Diputación 8:33 16:08

El Frasno. Marquesina 8:40 16:15

Aluenda. Desvío 8:45 16:20

Marivella 8:55 16:30

Calatayud. Estación de autobuses 9:01 16:36

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año Todo el año

LXV LXV

Calatayud. Estación de autobuses 6:45 14:20

Marivella 6:51 14:26

Aluenda. Desvío 7:00 14:35

El Frasno. Marquesina 7:05 14:40

Inogés. Marquesina Diputación 7:12 14:47

Santa Cruz de Grío. Marquesina Calle Escuelas 41 7:18 14:53

Tobed. Marquesina Diputación 7:25 15:00

Codos. Escuelas. Entrada pueblo 7:31 15:06

Aguaron. Ctra_esquina Marin Bosqued 7:47 15:22

Cariñena. Avda. Ribo Lahoz 7:51 15:26

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

T13-55



Almonacid de la Sierra
La Almunia de Doña Godina



3 3 3 3 3

Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año

LMXJV LMXJV LMXJV S S S DF DF

Almonacid de la Sierra. Plaza 8:00 11:30 17:15 8:00 12:00 17:20 12:05 18:15

Alpartir. Paseo Ramón y Cajal S/N 8:12 11:42 17:27 8:12 12:12 17:32 12:17 18:27

La Almunia de Doña Godina.  Avda. San Juan Bosco (Marquesina EUPLA) 8:20 11:50 17:35 8:20 12:20 17:40 12:25 18:35

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año

LMXJV LMXJV LMXJV S S S DF DF

La Almunia de Doña Godina.  Avda. San Juan Bosco (Marquesina EUPLA) 10:50 16:45 17:45 10:45 16:00 19:40 11:45 17:45

Alpartir. Paseo Ramón y Cajal S/N 10:57 16:52 17:52 10:52 16:07 19:47 11:52 17:52

Almonacid de la Sierra. Plaza 11:10 17:05 18:05 11:05 16:20 20:00 12:05 18:05

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

T13-56

Almonacid de la Sierra - La Almunia de Doña GodinaT13-56



Purujosa
Illueca



T13-57 Purujosa - Illueca 5

Todo el año

J

Purujosa 7:20

Calcena. A-2302 P.K. 63 7:27

Trasobares. Parada bus A-2302 7:39

Tierga. A-2302 P.K. 47+500 7:45

Illueca.  Marquesina Avenida Diagonal 1L 7:57

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año

J

Illueca.  Marquesina Avenida Diagonal 1L 15:00

Tierga. A-2302 P.K. 47+500 15:11

Trasobares. Parada bus A-2302 15:18

Calcena. A-2302 P.K. 63 15:30

Purujosa 15:37

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

T13-57



Urrea de Jalón
Alagón



T13-58 Urrea de Jalón - Alagón 9

Todo el año

M

Urrea de Jalon. Marquesina 8:15

Venta (La) 8:25

Plasencia de Jalón. Avenida Zaragoza 11 8:26

Bardallur. Marquesina bus Avda Zaragoza 8:28

Bárboles. Marquesina entrada Pueblo 8:32

Pleitas 8:35

Oitura 8:38

Figueruelas. Casa Beltrán 8:44

Alagón. Plaza Fueros de Aragón 8:49

Alagón. Marquesina Esq. C/ Mayor  con C/ Fernando el Católico. 8:50

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año

M

Alagón. Marquesina Esq. C/ Mayor  con C/ Fernando el Católico. 12:30

Alagón. Plaza Fueros de Aragón 12:32

Figueruelas. Casa Beltrán 12:36

Oitura 12:42

Pleitas 12:45

Bárboles. Marquesina entrada Pueblo 12:48

Bardallur. Marquesina bus Avda Zaragoza 12:52

Plasencia de Jalón. Avenida Zaragoza 11 12:54

Venta (La) 12:56

Urrea de Jalon. Marquesina 13:05

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

T13-58



Bordalba
Ariza



T13-60 Bordalba - Ariza 3

Todo el año

X

Bordalba 8:45

Pozuel de Ariza 9:12

Ariza. Marquesina  C/ del Pilar 9:25

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año

X

Ariza. Marquesina  C/ del Pilar 14:00

Pozuel de Ariza 14:12

Bordalba 14:40

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

T13-60



Cimballa
Alhama de Aragón



T13-61 Cimballa - Alhama 7

Todo el año

J

Cimballa. Plaza 7:05

Llumes. Marquesina carretera de entrada 7:12

Campillo de Aragón . Plaza 7:23

Jaraba . Marquesina C/ San Vicente 7:36

Calmarza 7:44

Cetina. Marquesina Diputación C/ Sigüenza 8:05

Alhama de Aragón. Marquesina 8:15

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año

J

Alhama de Aragón. Marquesina 15:45

Cetina. Marquesina Diputación C/ Sigüenza 15:54

Calmarza 16:15

Jaraba . Marquesina C/ San Vicente 16:23

Campillo de Aragón . Plaza 16:36

Llumes. Marquesina carretera de entrada 16:47

Cimballa. Plaza 16:55

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

T13-61



Abanto
Alhama de Aragón



T13-62 Abanto - Alhama de Aragón 7

Todo el año

X

Abanto. 7:30

Monterde. 7:39

Nuévalos. Marquesina 7:49

Tranquera (La) 7:53

Ibdes. Marquesina A-1501 7:59

Godojos 8:12

Alhama de Aragón. Marquesina 8:19

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año

X

Alhama de Aragón. Marquesina 15:45

Godojos 15:52

Ibdes. Marquesina A-1501 16:05

Tranquera (La) 16:12

Nuévalos. Marquesina 16:15

Monterde. 16:25

Abanto. 16:34

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

T13-62



Viver de la Sierra
Sabiñán



T13-63 Viver de la Sierra - Sabiñán 5

Todo el año

LXJ

Viver de la Sierra. Plaza 8:45

Sestrica. Plaza 8:53

Purroy. 9:04

Morés. Marquesina 9:09

Sabiñán. Marquesina San Antonio 9:15

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año Todo el año

LXJ V

Sabiñán. Marquesina San Antonio 12:00 20:05

Morés. Marquesina 12:05 20:10

Purroy. 12:10 20:15

Sestrica. Plaza 12:21 20:26

Viver de la Sierra. Plaza 12:30 20:35

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

T13-63



Embid de la Ribera
Sabiñán



T13-64 Embid de la Ribera - Sabiñán 3

Todo el año

J

Embid de la Ribera 9:10

Paracuellos de la Ribera 9:15

Sabiñán 9:20

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año

J

Sabiñán 12:00

Paracuellos de la Ribera 12:05

Embid de la Ribera 12:10

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

T13-64



Codos
Morata de Jalón



T13-65 Codos - Morata de Jalón 4

Todo el año

M

Codos. Carretera 8:30

Tobed. Marquesina Diputación 8:36

Santa Cruz de Grío. Marquesina Calle Escuelas 41 8:42

Morata de Jalón 8:56

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año

M

Morata de Jalón 11:00

Santa Cruz de Grío. Marquesina Calle Escuelas 41 11:14

Tobed. Marquesina Diputación 11:20

Codos. Carretera 11:26

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

T13-65



Inogés
Sabiñán



T13-66 Inogés - Sabiñán 4

Todo el año

J

Inogés. Marquesina Diputación 9:00

El Frasno. Marquesina 9:07

Sabiñán. Marquesina San Antonio 9:15

Sabiñán 9:16

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año

J

Sabiñán 13:00

Sabiñán. Marquesina San Antonio 13:00

El Frasno. Marquesina 13:09

Inogés. Marquesina Diputación 13:16

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

T13-66



Valtorres
Ateca



T13-67 Valtorres - Ateca 2

Todo el año

L

Valtorres 8:45

Ateca. Marquesina Diputación C/ Ramón Y Cajal 9:00

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año

L

Ateca. Marquesina Diputación C/ Ramón Y Cajal 13:30

Valtorres 13:45

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

T13-67



Huérmeda
Calatayud



T13-68 Huérmeda - Calatayud 2

Todo el año

M

Huérmeda. Puente Río Jalón-Calatayud 8:50

Calatayud. Estación de autobuses 9:00

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año

M

Calatayud. Estación de autobuses 13:00

Huérmeda. Puente Río Jalón-Calatayud 13:10

Parada a la demanda Teléfono a la demanda 699 055 400

T13-68


